25m00 de frente a fundo, por ambos os lados, dividindo-se por um lado, a oeste, com a rua ‘’O’’, onde faz esquina e, pelo outro lado, a leste, com o lote 7,
com área de 325m², dentro do quarteirão formado pelas ruas: O, N, Travessa 3 e Avenida Albatroz. Matricula 68680 do Registro de Imóveis da Comarca de
Tramandaí/RS. Avaliado em 110.000,00(cento e dez mil reais). OBS.: Sobre o mesmo terreno encontra-se ediDcada uma casa de alvenaria em regular
estado, sendo que a mesma não está averbada na matricula. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 55.000,00 | TAXA
ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: